
Co se doctete v novém FOLK & COUNTRY?

Napsal uživatel Šaolín
Pondělí, 09 Červen 2003 03:00

Protože nám mnozí píšete, že by pro vás bylo jednodušší sledovat informace o folkové scéně
na jednom místě a přejete si, aby FOLKtime právě takovým místem byl, rozhodli jsme se Vám
přinášet také informace o tom, co najdete v jiných žánrových časopisech. Co tedy najdete v
tištěné verzi v červnového FC?

Toto číslo FOLK & COUNTRY je především bohaté na zajímavé rozhovory. Vedle Trepky
Nejdek a Marie Rottrové si spolupracovníci časopisu povídali například s lídry
královéhradeckého projektu Eagles & Horses, s Janem Matějem Rakem,  anebo s majitelem
brněnské FT Records Pavlem Kopřivou. Zatímco v rozhovoru s pány Havrdou, Novákem a
Dolanem (Eagles & Horses) se dočtete o radosti, s jakou se vrhli do projektu k uctění památky
legendárního zpěváka Johna Denvera, u Jana Matěje převládá tentokrát lehká skepse nad svou
i ostatních tvorbou a Pavel Kopřiva nás přesvědčí o tom, jak efektivní a užitečné může být
vydavatelství, které nemá prakticky žádné zaměstnance.

Kulatému životnímu jubileu Jarka Nohavici se v FC na jedné straně věnuje Jiří moravský
Brabec, rubrice Je zde někdo nový? se stejný autor rozepsal o Janě Bauerové. Ve velkých
recenzích si tentokrát můžete přečíst o nových albech Františka Nedvěda (Tesař), Radůzy
(Brabec), Jiřího Dědečka a Jej družiny (obě Tesař). Víťa Troníček vám zde také vylíčí, jak to
bylo s budováním pardubického studia Českého rozhlasu a Wabi Daněk se přizná k tomu, jaké
desky si pouští doma nejraději. V reportážích se dočtete především o jarních
konkursně-zahradních koncertech.
Červnové číslo FC samozřejmě doplňují pravidelné rubriky jako jsou Zvěsti, zprávy & drby,
Desky na burze nebo Písničkový tip. Na titulce časopisu je tentokrát trio Váně, Kopřiva,
Vondrák.

 1 / 1


